ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TÂN HƯNG

BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*

Số      - CV/BXDĐ
V/v gửi Đề cương Thông báo nhanh kết quả Đại

hội đại biểu Đảng bộ thành phố lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Hưng, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân phường,

- Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội phường,

- Phòng văn hóa – xã hội; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Truyền thông,

- Các chi bộ, đảng bộ trực thuộc Đảng uỷ phường.

Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-

2030 diễn ra trong hai ngày 26 và ngày 27/9/2025 đã thành công tốt đẹp. Đây là

sự kiện chính trị đặc biệt quan trọng đối với Đảng bộ và nhân dân thành phố.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Ban xây dựng Đảng Đảng ủy

phường Tân Hưng gửi Đề cương “Thông báo nhanh kết quả Đại hội đại biểu

Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030” do Ban Tuyên

giáo và Dân vận Thành ủy biên soạn, phát hành (văn bản kèm theo).

Đề nghị các cấp ủy, cơ quan, đơn vị căn cứ Đề cương, tuyên truyền sâu

rộng kết quả Đại hội đến cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân  trên địa

bàn phường, bảo đảm thiết thực, hiệu quả, phù hợp với từng đối tượng.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy (để b/c),

- Thường trực Đảng ủy (để b/c),

- Lưu BXDĐ.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Huy Tuấn

		nguyenhuytuan@tuhaiphong
	2025-10-03T14:27:58+0700
	{"signedBy":3618933,"signatureType":3,"location":"Ban xây dựng Đảng đảng ủy phường Tân Hưng - Đảng ủy phường Tân Hưng - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	Chuyển văn thư hoàn thiện

		nguyenhuytuan@tuhaiphong
	2025-10-03T14:31:11+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	Hoàn thành

		nguyenhuytuan@tuhaiphong
	2025-10-03T14:31:19+0700
	Hoàn thành

		nguyenhuytuan@tuhaiphong
	2025-10-03T14:31:20+0700
	Hoàn thành

		nguyenhuytuan@tuhaiphong
	2025-10-03T14:31:21+0700
	Hoàn thành